
ZARZĄDZENIE NR 469 
WÓJTA GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 13 grudnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Popowo Kościelne. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2021 r. poz.1372) 
oraz § 21 Załącznika Nr 17 do Uchwały Nr VIII/52/19 Rady Gminy Mieścisko z dnia 15 maja 2019 r.w 
sprawie nadania statutów sołectw Gminy Mieścisko (Dz.Urz.Woj.Wielkopolskiego poz.5174 i 6124 oraz 
z 2020 r. poz.5040 i 7241) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze złożoną rezygnacją z pełnionej funkcji przez Sołtysa Sołectwa Popowo Kościelne 
zarządzam wybory uzupełniające Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Popowo Kościelne. 

§ 2. W celu dokonania wyborów uzupełniających Sołtysa i Rady Sołeckiej zwołuję Zebranie Wiejskie 
Sołectwa Popowo Kościelne na dzień 10 stycznia 2022 r., godzina 18.00 w świetlicy wiejskiej w Popowie 
Kościelnym. 

§ 3. Proponuję następujący porządek zebrania wiejskiego: 

1) Otwarcie zebrania. 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Uchwalenie porządku zebrania wiejskiego. 

4) Sprawozdanie z działalności Sołtysa i Rady Sołeckiej za lata 2019-2021. 

5) Powołanie komisji skrutacyjnej do wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

6) Zgłaszanie i autoprezentacja kandydatów na Sołtysa. 

7) Wybory Sołtysa (głosowanie tajne). 

8) Zgłaszanie i autoprezentacja kandydatów na członków Rady Sołeckiej. 

9) Wybory Rady Sołeckiej (głosowanie tajne). 

10) Informacja o budżecie Gminy Mieścisko na 2022 rok. 

11) Sprawy bieżące. 

12) Zakończenie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Mieścisko 
 

Przemysław  Renn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BABF324-8EC6-43CD-9986-C182956EEF2F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11
	Paragraf 3 Punkt 12

	Paragraf 4


